
ZARZĄDZENIE Nr 76.2021 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 listopada 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok 
na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 75.2021 z dnia 30.11.2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) oraz art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 
1773)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa M

MicIk



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 76.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 500 488,00 r 18 306,00 518 794,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 038,00 3 774,00 46 812,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 038,00 3 774,00 46 812,00

Własne 43 038,00 3 774,00 46 812,00
85216 Zasiłki stałe 207 414,00 -7 884,00 199 530,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

207 414,00 -7 884,00 199 530,00

Własne 207 414,00 -7 884,00 199 530,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 304,00 22 416,00 159 720,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 656,00 22 416,00 156 072,00

Własne 133 656,00 22 416,00 156 072,00

Razem: 36 299 303,80 18 306,00 36 317 609,80

BeSTia

Rawa Mą /iecka

Michał Michalik

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 76.2021 Wójta Gi.uy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 156 880,00 0,00 3 156 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 156 880,00 0,00 3 156 880,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 500,00 0,00 1 424 500,00

750 ■ * Administracja publiczna 4 571 954,37 0,00 4 571 954,37
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4127 000,00 -5 000,00 4 122 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 000,00 -20 000,00 190 000,00
Własne 210 000,00 -20 000,00 190 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444 000,00 20 000,00 464 000,00
Własne 444 000,00 20 000,00 464 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 25 000,00 225 000,00
Własne 200 000,00 25 000,00 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 10 000,00 240 000,00
Własne 230 000,00 10 000,00 240 000.00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 70 000,00 -40 000,00 30 000,00

Własne 70 000,00 -40 000,00 30 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 5 000,00 75 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -400,00 600,00
Własne 1 000,00 -400,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 400,00 38 400,00
Własne 38 000,00 400,00 38 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00
Własne 27 000,00 5 000,00 32 000,00

i . ' “5
a R • ' ■ 1 ■' s

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

F -ij46,oor Watr*'
o,co iTW v' 1 746,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 746,00 0,00 1 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 460,48 0,01 1 460,49
Zlecone 1 460,48 0,01 1 460,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,78 -0,01 35,77
Zlecone 35,78 -0,01 35,77

851 Ochrona zdrowia • 328 070,55 0,00 328 070,55

BeSTia Strona 1 z 2



85154 Przeciwdziała ilkoholizmowi 18 940,55 0,00 118 940,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Własne 10 000,00 -3 000,00 7 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 -1 000,00 3 800,00

Własne 4 800,00 -1 000,00 3 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 040,55 4 000,00 32 040,55

Własne 28 040,55 4 000,00 32 040,55
852 Pomoc społeczna 0,00 3 800,00 3 800,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 3 800,00 3 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 800,00 3 800,00

Własne 0,00 3 800,00 3 800,00

Razem: 25 142 160,76 3 800,00 25 145 960,76

WÓJT GMINY
Rawa M Hecka

Michel A halik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 76.2021 Wójta Gn. .y Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 2 357 638,00 14 506,00 2 372 144,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 187,00 3 774,00 95 961,00

3110 Świadczenia społeczne 92 187,00 3 774,00 95 961,00
Własne 92 187,00 3 774,00 95 961,00

85216 Zasiłki stałe 207 414,00 -7 884,00 199 530,00
3110 Świadczenia społeczne 207 414,00 -7 884,00 199 530,00

Własne 207 414,00 -7 884,00 199 530,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 887 305,00 18 616,00 905 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 869,00 18 616,00 607 485,00
Własne 588 869,00 18 616,00 607 485,00

Razem: 15 939 831,01 14 506,00 15 954 337,01

WÓJT GMINY 
Rawa

Michi

iecka

lalik

BeSTia Strona 1 z 1


